
 

П Р И К А З 
 

«_06__»  __09__  2022  г.                                    № 02/ 1161_________ 

 

О зачислении студентов на I курс РАУ 

 

 На основании Порядка приёма в Российско-Армянский университет по 

результатам вступительных испытаний, проведённого конкурса  и заключённых 

договоров 

п р и к а з ы в а ю: 

 С 1-го сентября 2022 года зачислить на 1-ый курс очного дневного (с платной 

формой) обучения Российско-Армянского университета следующих абитуриентов 

РАУ: 

Направление «Прикладная математика и информатика» 

1. 2202237 Гарибян Сусанна Мкртичевна    19,75 балла (договор 

№428) 

2. 2202253 Авагян Каро Согомонович    20,65 балла (договор №467) 

 

Направление «Экономика»  

1. 2202238 Егиазарян Нарек Ашотович    15,5 балла (договор №485) 

 

Направление «Менеджмент» 

1. 2201010 Епископосян Мария Паруйровна   28,6 балла (договор №444) 

2. 2202235 Даниелян Сона Самвеловна    23,2 балла (договор №450) 

3. 2202060 Иорданян Роберт Геворгович    30,2 балла (договор №466) 

4. 2201145 Бархударян Давид Рубенович    27,2 балла (договор №469) 

5. 2208083 Багдасарян Нарек Аренович    24,8 балла (договор №470) 

6. 2202108 Талканчиев Ислам       16,5 балла (договор №483) 

 

 

Направление  «Туризм» 

1. 2202176 Оганнисян Гаяне Агвановна    23,45 балла (договор №460) 

2. 2201093 Элязян Азат Эдикович     22,3 балла (договор №488) 

 

 



Направление «Юриспруденция» 

1. 2201157 Оганнисян Ася Кареновна    30 баллов (договор №445) 

2. 2203022 Саакян Месроп Давитович    18,6 балла (договор №448) 

3. 2202258 Какоян Эмиль Грачьяевич    32,1 балла (договор №452) 

4. 2202179 Захаров Павел Константинович   21,2 балла (договор №453) 

5. 2204122 Варданян Лилит Мушеговна    26,2 балла (договор №471) 

6. 2203098 Варданян Джулиета Гариковна   23,2 балла (договор №474) 

7. 2208017 Сатонин Ашот Константинович   25,55 балла (договор №476) 

8. 2203116 Вирабян Кристина Арменовна   16,2 балла (договор №477) 

 

Направление «Международные отношения»  

1. 2202228 Оганнисян Роза Анатолиевна    21,55 балла (договор 

№454) 

2. 2201177 Исраелян Юрий Арменович    32,6 балла (договор №479) 

3. 2202009 Сагателян Эрик Эдуардович    27,4 балла (договор №486) 

4. 2202268 Гаспарян Самвел Левонович   11 баллов (прием 2020 г., 

договор №493) 

 

Направление «Реклама и связи с общественностью» 

1. 2206090 Дерцян Артур Гагикович    17,1 балла (договор №455) 

2. 2202259 Саакян Гаяне Геворговна    20,5 балла (договор №464) 

3. 2208031 Саргсян Милена Артаковна    23,8 балла (договор №480) 

4. 2202200 Еранян Мери Грачиковна    25,3 балла (договор №490) 

 

Направление «Журналистика» 

1. 2202190 Мовсесян Гоар Гариковна    25,75 балла (договор №451) 

2. 2202240 Манвелян Лёва Алексеевич    16 баллов (договор №459) 

3. 2204116 Эдарян Джулиа Кареновна    25,55 балла (договор №461) 

4. 2202249 Егиазарян Сусанна Оганнесовна   18,2 балла (договор №463) 

5. 2202243 Мамонова Дарья Андреевна    32,5 балла (договор №491) 

 

Специальность «Режиссура кино и телевидения» 

1. 2201169 Агаджанян Ангелина Арменовна   35 баллов (договор №473) 

 

Направление «Лингвистика» 

1. 2202230 Ерицян Любовь Оганесовна    25 баллов (договор №443) 

2. 2202170 Манукян Светлана      20,9 балла (договор №462) 

3. 2202239 Барнджян Вика Айрениковна    24,8 балла (договор №465) 

4. 2204114 Казарян Арина Кареновна    31,6 балла (договор №456) 

5. 2203062 Айрапетян Моника Мануковна   31 балл (договор №482) 

6. 2204026 Мелконян София Агаповна    24,8 балла (договор №484) 

 

 



 

Направление  «Зарубежное регионоведение» 

Японоведение 

1. 2204100 Ованесян Арсен Саакович   26 баллов (договор №447) 

2. 2206075 Гамбарян Мери Артуровна    29,1 балла (договор №457) 

 

Направление «Филология» 

1. 2204067 Марикян Алвард Арменовна    24,45 балла (договор №446) 

2. 2206072 Степанян Мелине Ваагновна    32 балла (договор №449) 

3. 2202248 Айвазян Сурен Гегамович    29,25 балла (договор №478) 

4. 2202034 Асратян Милена Гариковна    32 балла (договор №492) 

 

Направление «Психология» 

1. 2203073 Зироян Вардуи Зограбовна    20,4 балла (договор №458) 

2. 2204021 Саарян Элина Армановна    25,75 балла (договор №472) 

3. 2206158 Сумбатян Тамара Сумбатовна   31,4 балла (договор №475) 

4. 2202150 Сафарян Элина Ашотовна    21,4 балла (договор №487) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ректор        А.Р. Дарбинян 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


